平成 29年 11月 6日

会員各位

雲南地域介護支援専門員協会

                       会長 斉藤 崇

（公印略）

スキルアップ研修会開催について（ご案内）

晩秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、雲南地域介護支援専門員協会の事業につきましては格別のご支援・

ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、この度はスキルアップ研修会を下記の日程で開催します。

諸事ご多忙の折とは存じますが、会員の皆様だけでなく、たくさんの方々にご

参加いただきますようお願いします。

※この研修は、主任介護支援専門員更新研修の受講要件に該当する研修（法廷

 外の研修）です。

記

日   時  平成 29年 12月 12日（火）14時 00分～16時 00分

場   所  三刀屋健康福祉センター 多機能集会室

内   容  『食べることへの支援・言語聴覚士の役割』

        講師：出雲市民リハビリテーション病院

                         言語聴覚士  景山 洋一郎氏

参  加  費   会員：無料  非会員：500円

申込方法   裏面申込用紙で 11月 28日までに養護老人ホーム愛寿園へＦＡＸ

      （0854－72－0261）にて申し込みください。なお定員になりしだ

      い締め切らせていただきますので、お早めに申し込みください。

問合せ先 愛寿園・福間まで（TEL 0854－72－0214）

雲 南 地 域 介 護 支 援 専 門 員 協 会 研 修 会 参 加 申 込 書

研修会に参加します。

ＦＡＸ 送信先 特別養護老人ホーム愛寿園

0854－72－0261（添書不要）

支援で困っていることなど講師に質問したい事柄があればその内容を記入して

ください。

所属

連絡先

氏名 会員 非会員 研修参加証明書

   □ 必要

   生年月日

  （  年  月  日）

□ 不必要

   □ 必要

   生年月日

  （  年  月  日）

□ 不必要

   □ 必要

   生年月日

  （  年  月  日）

□ 不必要